2

ПРОТОКОЛ №16/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «04» июля 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

IV. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на поставку моторного топлива (дизельное, бензин) для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2013 году.
Докладчик: ЦКПМТО Деде А.В.
Конкурс: ОК/001/НКПСЕВ/0001
Заявка в АСБК: Т10022712, Т10022711.

….

По пункту IV повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/001/НКПСЕВ/0018 на право заключения договора на поставку моторного топлива (дизельное, бензин) для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2013 году по Лоту №1 признан состоявшимся.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге  (Протокол № 2/ПРГ заседания, состоявшегося 25 июня 2013 г.), признать победителем по Лоту № 1 ООО «Ярославская топливная компания» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: поставка моторного топлива (дизельное, бензин) для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге.
Количество (Объем): не более 277 000 литров.
Цена договора: не должна превышать 6 922 060,00 рублей (шесть миллионов девятьсот двадцать две тысячи шестьдесят рублей 00 копеек) без учета НДС. Стоимость бензина ЕВРО-95 – не более 24,58 руб. (двадцать четыре рубля 58 копеек) без учета НДС, стоимость дизельного топлива – не более 25,00 руб. (двадцать пять рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата производится путем безналичного расчета за отпускаемый Товар за период в 15 (пятнадцать) дней на основании выставленных Поставщиком счетов-фактур и товарных накладных в течение 7 (семи) банковских дней с момента их получения Покупателем.
Срок действия договора: с даты подписания договора по 31.12.2013.
Место поставки: Автозаправочные станции (АЗС) осуществляющие заправку автотранспорта с использованием пластиковых карт в следующих городах и областях: Москва и Московская область, Ярославль и Ярославская область, Иваново и Ивановская область, Архангельск и Архангельская область, Вологда и Вологодская область, Кострома и Костромская область, Брянская область, Калужская область, Нижний Новгород и Нижегородская область, Санкт-Петербург и Ленинградская область, Тверская область.
3. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге Максимову Н.С.:
3.1.  уведомить ООО «Ярославская топливная компания» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
3.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с  ООО «Ярославская топливная компания».
....

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«10» июля 2013 год
image1.emf